
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI í, l" 'lj ' ; " l 1\

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů

Smluvní strany:

a

1. 02 Czech Republic, a.s.,
se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2,
IČ 60193336, DIČ CZ60193336,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2322,
bankovní spojeni:
zastoupená Ing. Silvii Cieslarovou, ředitelkou pro Consumer Mobile Marketing
jako "02" na straně jedné

2. Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
se sídlem Křížkovského 554/12,603 00 Brno
IČO: 29319498, DIČ: CZ29319498
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1779
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu:
jednajÍcÍ Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem
jako "Partner" na straně druhé

(02 a Partner dále společně též jako "Smluvní strany" a každý z nich jednotlivě jako ,,Smluvní strana".)

ČLÁNEKI.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Společnost 02 má zájem nabízet svým zákazníkům systém slev a výhod s názvem 02 Extra výhody, jako
odměnu za užIvánI služeb elektronických komunikací společností 02. Partner si přeje spolupracovat se
spo|ečnostj 02, a to v rámci 02 Extra výhod a Krátkodobé akční nabídky {dále jen ,,Program" a ,,Nabídka").
Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinnosti Smluvních stran při spolupráci v rámci Nabídky, a to i
s cílem poskytování reklamy a propagace obchodní firmy, značky, zboží a služeb společnosti 02 Partnerem
a naopak poskytování reklamy a propagace obchodní firmy, značky, zboží a služeb Partnera společnostI 02.

ČLÁNEK ll.
DEFINICE POJMŮ

Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se nás|edujÍcÍmi pojmy a terminy rozumí:

2.1 Identifikátor - slevový kód nebo Kupon (zaslaný prostřednictvím sms zprávy nebo stažený v mobilnI
aplikaci) nebo papírový Kupón specifikovaný v ČI. III Přílohy č. 1 opravňuje Účastníka čerpat výhody
Programu.

2.2 Konkurent společnosti 02 -

(a) jakákoliv fyzická nebo právnická osoba bez ohledu na její místo podnikáni nebo sídlo, která provozuje
sÍt' elektronických komunikací nebo poskytuje služby elektronických komunikací ve smyslu zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; nebo

l



(b) následujÍcÍ obchodní společnosti: T-Mobile Czech Republic a.s., lČ: 64949681, Vodafone Czech
Republic a.s., lČ: 25788001, MobilKom a.s., lČ: 48171000, U PC Česká republika, a.s., lČ: 00562262, GTS
Czech s.r.o., lČ: 28492170, Orange Business Czech Republic s.r.o., lČ: 49620037, České
Radiokomunikace a.s., lČ: 27444902, ČD-Telematika a.s., lČ: 61459445, ha-vel internet s.r.o. lČ:
25354973, a všechny společnosti, se kterými jsou tyto výše uvedené společnosti v koncernu dle
ustanovení § 71a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (o obchodních
korporacích); konkurentem ve smyslu tohoto odstavce nejsou obchodní společnosti, ve kterých má
Partner majetkovou účast;

2.3 Produkty - služby Partnera, poskytované s určitou výhodou, zejména se slevou Účastníkům.

2.4 Program - systém slev a výhod s názvem 02 Extra výhody, poskytovaný společnostI 02 Účastníkům;

2.5 Provozovna - místo, kde Partner poskytuje slevy Účastníkům, seznam kterých je uveden v Příloze č. 1
Smlouvy (pokladna);

2.6 Účastník - zákazník společnosti 02, jenž má se společností 02 uzavřenou řádnou Smlouvu o poskytováni
služeb. Účastník má povinnost se při čerpáni výhod prokázat Identifikátorem.

ČLÁNEK Ill.
PRÁVA A POVINNOSTI PARTNERA

3.1 Partner se zavazuje, že:
a) bude po celou dobu platnosti Smlouvy propagovat 02 provozovaný Program

(i) na své www stránky umÍstÍ mezi partnery logo Programu s proklikem na www.o2extravYhody.cz, o
slevě s názvem 02 Extra výhody bude informovat na svém FB profilu

b) bude poskytovat slevu z Produktů ve svých Provozovnách a dle podmínek stanovených v Příloze č.1těm
Účastníkům, kteří se při zakoupení nabízených Produktů v Provozovnách Partnera prokáží platným
Identifikátorem.

3.2. Partner se zavazuje, že slevy poskytované na základě této Smlouvy budou v době platnosti výhod
poskytovány exkluzivně Účastníkům a nebudou poskytovány běžným zákazníkům Partnera. Partner se dále
zavazuje, že po dobu platnosti této Smlouvy nebude žádným způsobem znevýhodňovat Účastníky vůči svým
běžným zákazníkům, tj. zejména nebude omezovat sortiment Produktů, na které se vztahuje sleva, případně
slevy poskytované běžným zákazníkům nebudou výhodnější oproti slevám poskytovaným na základě této
Smlouvy Účastníkům s výjimkou členů ISIC.

3.3. Partner se zavazuje, že poskytne společnosti 02 veškerou spolupráci nezbytnou pro řádnou realizaci výhod,
zejména však:

a) poskytne společnosti 02 nezbytné informace o své Provozovně a bude neprodleně informovat
společnost 02 o relevantních změnách na své Provozovně (např. změna adresy, ukončení provozu,
změna tel. spojení atp.).

b) proškolI své zaměstnance, jak mají postupovat při uplatnění nároku na slevu Účastníkem.

3.4. Partner se zavazuje, že po dobu účinnosti této Smlouvy neuzavře s Konkurentem společnosti 02 písemně
ani ústně jakoukoliv dohodu, smlouvu, ujednání, prohlášeni apod., jejichž předmět by byl shodný nebo
obdobný s předmětem této Smlouvy, ani nebude podnikat jiné kroky, které by jakkoli ohrozily či omezily účel
této Smlouvy.

3.5. Partner se zavazuje v co nejkratší době poskytnout vyjádřeni k veškerým materiálům v rámci Programu a
Nabídky nabízené výhody Účastníkům a to do 3 pracovních dní od jejich doručení. Pokud Partner písemně
neoznámí společnosti 02 své konkrétní připomínky nebo nesouhlas nejpozději do 3 pracovních dni od jejich
doručení, platí, že s veškerými informacemi uvedenými v Programu Účastníkům (zejména texty
Identifikátorů, texty na web, grafiku, POS materiály aj.) souhlasI, a že jejich zveřejnění schválil.

2



3.6. Partner prohlašuje, že je oprávněn a schopen poskytnout společnosti 02 veškerou součinnost, spolupráci,
služby a další plnění uvedené v této Smlouvě ve spojenís Programem a Nabídkou.

3.7. Partner se zavazuje:
3.7.1. informovat společnost 02 o úspěšnosti akce tak, že:

a) bude vkládat telefonní čísla z řádně vyplněných Identifikátorů (papírových Kupónů)
specifikovaných v odst. 3.1. Přílohy č. 1 předložené jednotlivými Účastníky v rámci Nabídky do
aplikace na ověřováni slevových kódů umístěné na partners.o2extravyhody.cz;

b) po dobu účinnosti této Smlouvy bude společnost 02 pravidelně informovat o počtu využitých
slev specifikovaných v Příloze č. 1 Účastníky v rámci Programu v Provozovnách dle jednotlivých
Identifikátorů a to vždy k poslednímu dni v daném měsíci. Tato evidence bude zasílána vždy do
10 pracovních dní měsíce nás|edujÍcÍho na adresu a bude ověřovat
unikátní slevové kódy v aplikaci na ověřování slevových kódů umístěné
na partners.o2extravyhody.cz.

3.7.2. zpracovat pro společnost 02 vyhodnocení, které bude obsahovat tyto náležitosti:
a) fotodokumentaci mapujÍcÍ reklamu společnosti 02 na prodejních místech
b) silné a slabé stránky Akce (dále jako ,,Vyhodnocení"),

ČLÁNEK lV.
PRÁVA A POVINNOSTI SPOLEČNOSTI 02

4.1 Společnost 02 se zavazuje, že bude propagovat výhody v rámci Programu a Nabídky:

a) WWW:
WWW stránky 02 Extra výhody - rozsah: logo, informace o výši slevy a plnění poskytovaného
Partnerem, prolink na stránky Partnera;

b) E-MAILING:
E-mailing - náklad 200.000 ks e-mailů za dobu trvání Smlouvy, rozsah: název Partnera,
charakteristika plnění poskytovaných Partnerem;

C) TISK:
Příloha k účtu - lx za dobu trvání Smlouvy uvede Partnera v rámci vkladu k měsÍčnimu účtu
v nákladu cca 900 000 ks, rozsah: logo, informace o výši slevy a plnění poskytovaného Partnerem;

d) MOBILNĹAPLIKACE
iPhone, Android - rozsah: logo Partnera, typ výhody, lokalizace prodejen, odkaz na webové stránky
Partnera;
Doporučená pozice v mobilní aplikaci - rozsah 2x po dobu trvání Smlouvy, min. po dobu 1 týdnu

e) MOBILNĹSTRÁNKY
02 Extra výhody - rozsah: logo Partnera, typ výhody, odkaz na webové stránky Partnera;

f) PRODEJNY
Plazmy na 150 značkových prodejnách - rozsah: logo Partnera, průběžně po dobu trvánívýhody.

4.2 Společnost 02 se zavazuje poskytnout Partnerovi seznam všech prodejen uvedených v ČI. 4.1 písm. f) včetně
fotodokumentace umÍstÍšnÍ loga Partnera, a to do 7 pracovních dnů od urrňstěni reklamy Partnera.

ČLÁNEKV.
ODMĚNA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

5.1. Odměna společnosti 02:

5.1.1. Partner se zavazuje za služby uvedené v článku 4.1 této Smlouvy zaplatit společnosti 02 částku
ve výši 100 000KČ (slovy: sto tisíc korun českých), přičemž k této Částce bude připočtena DPH v

3



souladu s platnými právními předpisy. 02 vystavifakturu na plnou výši odměny dle tohoto článku
do 15 dnů od data uskutečněni zdanitelného plněni. Faktura bude označena ,,neplatit - určeno
k započtení".

5.2. Odměna Partnerovi:
5.2.1. Společnost 02 se zavazuje zaplatit Partnerovi za služby uvedené v článku 3. 1 odst. a) této

Smlouvy odměnu ve výši 80 000 KČ (slovy: osmdesát tisíc korun českých), přičemž k této částce
bude připočtena DPH v souladu s platnými právními předpisy a dále za služby partnera uvedené
v ČI. 3.1 odst. b) této Smlouvy odměnu ve výši 24.200 KČ (slovy: dvacet Čtyři tisíc dvě stě korun
českých), přičemž plněni je osvobozeno od DPH. Partner vystaví fakturu na plnou výši odměny
dle tohoto článku do 15 dnů od data uskutečněni zdanitelného plněni. Faktura bude označena
,,neplatit - určeno k započtení".

5.3. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné pohledávky podle článku 5.1.1. a 5.2.1. této Smlouvy budou
započítávat.

5.4. Každá faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. a bude obsahovat
nás|edujÍcÍ údaje:

- Obchodní firma, DIČ, sídlo stran
- Evidenční číslo daňového dokladu
- Rozsah a předmět plnění
- Datum uskutečnění služby
- Datum vystavení daňového dokladu
- Základ daně, sazbu a výši DPH, cena celkem

5.5. Faktura Partnera bude kromě zákonných náležitostI obsahovat také jméno odpovědné osoby ve společnosti
02 (Radka Hamplová), číslo této smlouvy a číslo střediska (1106470004). Tato faktura bude zaslána
doporučeně na adresu sídla společnosti 02: 02 Czech Republic, a.s., Scanovací odděleni, Za Brumlovkou
266/2, 140 22 Praha 4 - Michle.

5.7. Pokud nebude daňový doklad vystavený dle výše uvedených požadavků, má O2/Partner právo tento doklad
vrátit Partnerovi/O2 k přepracování. Datum splatnosti v takovém případě začne plynout od data dodání
opraveného/nového dokladu.

5.8. Partner se zavazuje uvést v této smlouvě na každém daňovém dokladu vystaveném dle této Smlouvy pro
úhradu plnění pouze bankovní účet, který správce daně v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnil způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup {Oznámený účet). Bude-
K na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, 02 je oprávněna poukázat přIslušnou platbu na kterýkoli
Oznámený účet partnera. Úhrada platby na kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na
daňovém dokladu) je smluvnImi stranami považována za řádnou úhradu plněni dle smlouvy. V každém
jednotlivém případě porušení povinnosti Partnera dle tohoto Článku je 02 oprávněna požadovat po Partnerovi
zaplaceni smluvní pokuty ve výši 10 000 KČ {slovy: deset tisíc korun českých). Zaplacením smluvní pokuty dle
tohoto článku nenidotčen nárok 02 na náhradu Škody.

5.9. zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup
skutečnost, že Partner je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plněni uskutečněné
dodavatelem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je objednatel oprávněn zadržet z každé
fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plněnidaň z přidané hodnoty a tuto {aniž k tomu bude vyzván jako
ručitel) uhradit za Partnera přIslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty přIslušnému
správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada zdanitelného plnění dodavateli bez přIslušné daně z přidané
hodnoty {tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy {tj. základu
daně ivýše daně z přidané hodnoty), a Partnerovi nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení,

4



penále, náhrady Škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči 02, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly
vyměřeny správcem daně.

ČLÁNEK VI.
KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STR

6.1. Smluvní strany určily kontaktní osoby pro komunikaci a realizaci této Smlouvy:
a) za společnost 02:

k rukám: Radka Hamplová, adresa: Za Brumlovkou 266/2, 140 21 Praha 4, tel.: e-mail:

b) za Partnera:
k rukám: Hana Laudátová, manažerka pro marketing a PR, VIDA! science centrum, Křížkovského 554/12,
60300 Brno, tel.: e-mail:

Strany jsou oprávněny kontaktní osoby kdykoliv písemně změnit s tím, že změna kontaktní
osoby je účinná dnem doručení písemného oznámeni druhé Straně.

ČLÁNEK VII.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1. Důvěrné informace Smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace, které si mezi sebou v rámci
plněni této Smlouvy vymění nebo které se dozvi o druhé Smluvní straně v souvislosti s uzavíránhn nebo
plněním této Smlouvy za důvěrné dle ust. § 1730 občanského zákoníku a za předmět obchodního
tajemstvi druhé Smluvní strany. Za předmět obchodního tajemství jsou považovány veškeré skutečnosti
obchodní, ekonomické či technické povahy souvÍsejÍcÍ se Smluvními stranami, které nejsou běžně
veřejně dostupné.

b) Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva je předmětem obchodního tajemství.
Po dobu účinnosti této Smlouvy ani po jejím ukončení nesmí být bez předchozího písemného
souhlasu Smluvní strany, jež takové informace poskytla (dále jen ,,PoskytujÍcÍ strana"), druhé
Smluvní straně (dále jen ,,PřijimajÍcÍ strana") tyto informace sděleny třetím stranám a nesmí být
současně využity k vlastnímu prospěchu přijímajÍcÍ strany nebo k poškození Poskytující strany.

C) Za porušení tohoto ČI. 7.1. se nepovažuje sdělení takových informací Smluvních stran
společnosti nebo osobě mající majetkový podíl ve společnosti Smluvní strany nebo třetí osobě,
kterou Smluvní strana v souladu s touto Smlouvou pověřila plněním určitých povinností pro
Smluvní stranu.

d) S ohledem na veřejnoprávní charakter Partnera společnost 02 výslovně souhlasí
se zveřejněním této smlouvy či jejich jednotlivých ustanoveni v rozsahu a za podmínek
vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, interních směrnic či rozhodnuti
zřizovatele Partnera.

e) 02 bere dále výslovně na vědomi, že Partner je povinnou osobou dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

f) Poskytnutí informací dle odstavců d) a e) tohoto Článku se nepovažuje za porušení tohoto ČI.
7.1 Smlouvy.

7.2. Osobní data
Partner se zavazuje, že informace získané výhradně při plněni této Smlouvy (zejména informace o
účastnÍcÍch) nepoužije pro jiné účely než pro plnění povinností z této Smlouvy. Informace, které Partner
získal o účastnÍcÍch před uzavřením této Smlouvy, příp. mimo rámec této Smlouvy, této povinnosti
nepodléhajI.

ČLÁNEK VIII.
SANKCE

8.1. V každém jednotlivém případě porušení povinnosti stanovené touto Smlouvou, je společnost 02 oprávněna
požadovat a Partner povinen zaplatit smluvní pokutu:

5



a) ve výši 10 000 KČ (deset tisíc KČ), v případě porušení kterékoli z povinnosti stanovených v ČI. 3.1, 3.
2., 3.4., 3.7., 7. 1. a 7.2.;

b) ve výši 10 000 KČ (deset tisíc KČ) v případě porušeni kterékoli ze smluvních povinnosti, která není
uvedena v písm. a) ČI. 8.1. této Smlouvy.

8.2. V každém jednotlivém případě porušeni povinnosti stanovené touto Smlouvou, je Partner oprávněn
požadovat a společnost 02 povinna zaplatit smluvní pokutu:

a) ve výši 10 000 KČ {deset tisíc KČ), v případě porušeni kterékoli z povinnosti stanovených v ČI. 4.1 a
4.2;

b) ve výši 10 000 KČ (deset tisíc KČ) v případě porušení kterékoli ze smluvních povinnosti, která není
uvedena v písm. a) ČI. 8.2. této Smlouvy.

8.3. V případě porušení této Smlouvy je poškozená smluvní strana oprávněna písemně vyzvat druhou smluvní
stranu ke zjednání nápravy. Smluvní strana je v takovém případě povinna ve lhůtě 24 (dvacet čtyři) hodin
písemně nebo e-mailem sdělit poškozené smluvní straně, jakým způsobem bude zjednána náprava a
nápravu zjednat ve lhůtě následně stanovené. Tím není dotčeno právo smluvní strany na úhradu smluvní
pokuty.

8.4. Uplatněním nároku na zaplaceni smluvní pokuty nezaniká právo smluvní straně požadovat náhradu Škody.

ČLÁNEK IX.
TRVÁNÍ SMLOUVY

9.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2017.

9.2. Tato Smlouva pozbývá své účinnosti:

a) písemnou dohodou Smluvních stran;
b) výpovědi(i bez udánidůvodu)' výpovědnIlhůta činí30 dnů ode dne obdrženivýpovědi druhou Smluvní

stranou;
C) odstoupením: každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit za podmínek

stanovených v ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku.
9.3. Pro účely odstoupeni od Smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy:

- Partnerem považují případy, kdy Partner poruší kteroukoliv z povinnosti stanovených v odst. 3.4, 7.1
nebo 7.2 Smlouvy nebo v případě prokazatelného opakovaného porušeni jiných povinností Partnerem
podle této Smlouvy (minimálně 2krát, přičemž se nemusí jednat o porušení stejné povinnosti);

- společnosti 02 považuji případy, kdy společnost 02 poruší kteroukoliv z povinností stanovených v odst.
7.1 Smlouvy nebo v případě prokazatelného opakovaného porušení jiných povinností společnostI 02
podle této Smlouvy {minimálně 2krát, přičemž se nemusí jednat o porušeni stejné povinnosti).

Odstoupeni nabývá účinnosti od okamžiku doručení písemného oznámeni o odstoupení příslušné Smluvní
straně.

Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajÍcÍ se smluvních pokut, ochrany důvěrných
informací a ustanovení týkajÍcÍ se takových práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po
odstoupeni.

ČLÁNEK X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany se dohodly, že případné změny nebo doplnění této Smlouvy bude prováděno pouze
číslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě vyjma změn dle odst. 3.3. písm. a) Smlouvy. Pro vyloučenI
pochybnosti Smluvní strany konstatují, že písemná forma je zachována při právním jednání učiněném
elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 občanského zákoníku.

6



10.2 jakékoliv vzdání se práva, prominuti dluhu nebo uznáni závazku je platné pouze za předpokladu, že bude
učiněno dohodou Smluvních stran uzavřenou v listinné podobě a podepsanou oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran.

10.3 Strany nejsou oprávněny převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo její části na třetí osobu bez
předchozího výslovného písemného souhlasu druhé strany.

10.4 Strany se zavazuji nedat do zástavy a nepostoupit své případné pohledávky a závazky plynoucí z této
Smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.

10.5 Smluvní strany prohlašuji, že veškeré podmínky plněni, zejména práva a povinnosti, sankce za porušení
Smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s předmětem plněni ujednány, jsou obsaženy v textu této
Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá případná
ujednánía dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění, a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny
ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto Smlouvu
doplňovalo nebo měnilo.

10.5 Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech o platnosti originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

10.7 Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran.

10.8 V případě, že se některé ustanoveni této Smlouvy ukáže jako neplatné, zdánlivé, neúčinné či
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, zdánlivost, nevymahatelnost či neúčinnost Smlouvy
jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují neprodleně takové ustanovení nahradit
ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako ustanovení původní.

10.9 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řIdi právním řádem České republiky, zejména pak
občanským zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy souvisejichni. Případné spory vzniklé z této
Smlouvy nebo v souvislosti s ní se Smluvní strany zavazuji řešit především smírnou cestou. NepodařI-li se
spor vyřešit dohodou, sjednávají si Smluvní strany v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že k projednáni sporu bude místně příslušný soud dle sídla
Partnera.

10.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinností dnem jejího
zveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Pro
případ, že Smluvní strany podnikly kroky směřujÍcÍ k naplněni předmětu této Smlouvy a tyto kroky jsou
v souladu se zněním této Smlouvy a obecně závaznými právními přepisy, pak Smluvní strany podpisem
této Smlouvy potvrzují, že tyto kroky se až do dne účinnosti této Smlouvy řIdí jejich vzájemnou ústni
dohodou, jejíž obsah plně koresponduje s obsahem této Smlouvy. Smluvní strany souhlasí, že tato
Smlouva plně nahrazuje jejich vzájemnou ústni dohodu.

10.12 NedIlnou součástí Smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace nabídky

10.13 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této
Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy všechny skutečnosti, které jsou pro uzavřeni této
Smlouvy rozhodujÍcÍ.

V P,,,,, d,, Zl Z.
02 Czech Republic a.s.
/ĹJ

Ing. Silvia Cieslarová
Ředitel, Consumer Mobile Marketing

V Praze, dne )) :; l 1^ C 4 l,:
"°Ť:':'l':'"'""'"°'"°'

Mgr. Lukáš Richter
ředitel příspěvkové organizace

7



l


